Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
городского округа Королёв Московской области

«Детский сад для детей раннего возраста № 2 «Малышка»
141071, Московская область, г. Королёв, ул. Садовая, д. 5-А.

тел.: 8(495) 516-58-08
E-mail: ds2malvshka@mail.ru Сайт: ds2.edu.korolev.ru

« из» 2019г. №

ПРИКАЗ

О создании бракеражной комиссии

Для определения органолептических свойств готовой продукции и разрешения выдачи
данной продукции в группы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии -  заведующий Н.С. Мишина

Члены комиссии:
шеф повар
повар
завхоз

председатель ПК:
заместитель заведующего по BMP

Акопян Г. А.
Карамышева И. В.
Еремина Л.В.
Петухова О.А.
Тинькова Л.Ю.

Медицинская сестра Иванова И.В.

2.Члены бракеражной комиссии перед выдачей детского питания в группы
обязаны делать соответствующую запись в журнале бракеража готовой продукции.

Н.С. Мишина

шеф повар
повар

завхоз
председатель ПК:

Акопян Г. А.
Карамышева И.В.

Еремина Л.В.
Петухова О.А.

заместитель заведующего по BMP Тинькова Л.Ю.

Медицинская сестра Иванова И.В.

mailto:ds2malvshka@mail.ru